Информационная справка

Шифр диссертационного совета: Д 220.061.01

Ф.И.О. соискателя: Ушакова Людмила Михайловна

Сведения о научных руководителях/консультантах соискателя

Фамилия, имя, отчество	Ученая степень	Наименование организации, являющейся основным местом работы на момент защиты диссертации	Должное занимаемая и организа	им в этой
Филатов Андрей Викторович	д-р вет. наук	ФГБОУ ВО «Вятская государственная сельскохозяйственная академия»	профессор «Зоогигиены, логии и биохим	кафедры физио- мии»

Сведения о членах комиссии диссертационного совета, подписавших заключение о приеме диссертации к защите

Фамилия, имя, отчество	Ученая степень	Наименование организации, являющейся основным местом работы на момент защиты диссертации	Должность, занимаемая им в этой организации
Семиволос Александр Мефодьевич	д-р вет. наук	ФГБОУ ВО «Саратовский государственный аграрный университет имени Н. И. Вавилова»	профессор кафедры «Болезни животных и ВСЭ»
Рыхлов Андрей Сергеевич	д-р вет. наук	ФГБОУ ВО «Саратовский государственный аграрный университет имени Н. И. Вавилова»	профессор кафедры «Болезни животных и ВСЭ»
Кривенко Дмитрий Валентинович	д-р вет. наук	ФГБОУ ВО «Саратовский государственный аграрный университет имени Н. И. Вавилова»	профессор кафедры «Болезни животных и ВСЭ»

Сведения о председателе диссертационного совета

Фамилия, имя, отчество	Ученая степень	Наименование организации, являющейся основным местом работы на момент защиты диссертации	Должность, занимаемая им в этой организации
Молчанов Алексей Вячеславович	д-р сх. наук	ФГБОУ ВО «Саратовский государственный аграрный университет имени Н. И. Вавилова»	заведующий кафедрой «Технология
			производства и
			переработки продукции
			животноводства»

Сведения об секретаре диссертационного совета

Фамилия, имя, отчество	Ученая степень	Наименование организации, являющейся основным местом работы на момент защиты диссертации	Должность, занимаемая им в этой организации
Егунова Алла Владимировна	канд. биол. наук	ФГБОУ ВО «Саратовский государственный аграрный университет имени Н. И. Вавилова»	доцент кафедры «Болезни животных и ВСЭ»

Сведения об оппонентах, давших отзыв на диссертацию

Фамилия, имя, отчество	Ученая степень	Наименование организации, являющейся основным местом работы на момент защиты диссертации	Должноо занимаемая и организа	м в этой
Ческидова Лилия Валерьевна	д-р. вет. наук	ФГБНУ «Всероссийский научно-исследовательский ветеринарный институт патологии, фармакологии и терапии»	ведущий на сотрудник лаб фармакологи анализа от эксперимент фармакол	оратории ческого гдела гальной
Скрипкин Валентин Сергеевич	канд. вет. наук	ФГБОУ ВО «Ставропольский государственный аграрный университет»	доцент «Физиология, и акушерство»	кафедры хирургия

Сведения о лице, утвердившем заключение организации, где подготавливалась диссертация

Фамилия, имя, отчество	Ученая степень	Наименование организации, являющейся основным местом работы на момент защиты диссертации	Должность, занимаемая им в этой организации
Симбирских Елена Сергеевна	д-р. пед. наук	ФГБОУ ВО «Вятская государственная сельскохозяйственная	Врио ректора
	1	академия»	

Сведения о ведущей организации, давшей отзыв

Наименование организации	Место нахождения	Почтовый адрес, телефон, адрес электронной почты, адрес сайта (при наличии)
ФГБОУ ВО «Курская государственная сельскохозяйственная академия имени И. И. Иванова»	г. Курск	305021, г. Курск, ул. К. Маркса, 70. Телефон:8(4712) 58-50-49
		http: kgsha.ru E-mail: kurskgsha @gmail.com

Сведения о лице, утвердившем отзыв ведущей организации на диссертацию

Ученая степень	Наименование организации, являющейся основным местом работы на момент защиты диссертации	Должность, занимаемая им в этой организации
д-р экон. наук	ФГБОУ ВО «Курская государственная сельскохозяйственная академия имени И. И. Иванова»	Врио ректора
		работы на момент защиты диссертации д-р экон. наук ФГБОУ ВО «Курская государственная сельскохозяйственная

Председатель диссертационного совета

<u>Д 220.061.01</u> (шифр диссовета)

А. В. Молчанов (инициалы, фамилия)

Ученый секретарь диссертационного совета

<u>Д 220.061.01</u> (шифр диссовета) А.В. Егунова (инициалы, фамилия)

М.П.